Ministério Público Federal, por intermédio da Procuradoria da República
no Rio Grande do Sul, e a empresa LINCE - SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA. OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PORTARIA E VIDEOMONITORAMENTO. VIGÊNCIA: 21/11/2019
a 20/11/2020. VALOR: R$ 40.267,83 (quarenta mil, duzentos e sessenta e sete reais e
oitenta e três centavos) por mês. Data/assinatura: 28/10/2019; GIOVANI TAV A R ES
BRUSCATO, pela Contratante e WILLIAN LOPES DE AGUIAR, pela Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 57/2019

CONTRATANTES: Ministério Público Federal, por intermédio da Procuradoria da República
no Rio Grande do Sul, e a empresa MAXXIDELTA SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA. OBJETO:
CONTRATO DE PRESTAC¿A¿O DE SERVIC¿O DE MONITORAMENTO E ATENDIMENTO DE
SISTEMA ELETRO¿NICO DE SEGURANC¿A - ALARME. VIGÊNCIA: 21/10/2019 ate¿
20/10/2020. VALOR: R$ 508,00 (Quinhentos e Oito Reais) por mês. Data/assinatura:
25/10/2019; GIOVANI TAVARES BRUSCATO, pela Contratante e RONALDO ANTONIO
PAGNUSSAT, pela Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 55/2019

CONTRATANTES: Ministério Público Federal, por intermédio da Procuradoria da República
no Rio Grande do Sul, e a empresa LINCE - SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA. OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA. VIGÊNCIA: 21/11/2019 a 20/11/2020.
VALOR: R$ 137.649,50 (cento e trinta e sete mil, seiscentos e quarenta e nove reais e
cinquenta centavos) por mês. Data/assinatura: 25/10/2019; GIOVANI TAVARES BRUSCATO,
pela Contratante e WILLIAN LOPES DE AGUIAR, pela Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 53/2019

CONTRATANTES: Ministério Público Federal, por intermédio da Procuradoria da República
no Rio Grande do Sul, e a empresa PATRIC RODRIGUES DE SOUZA EIRELI.
OBJETO:PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONITORAMENTO E ATENDIMENTO DE SISTEMA
ELETRÔNICO DE SEGURANÇA - ALARME. VIGÊNCIA: 10/10/2019 a 09/10/2021. VALOR: R$
489,00 (quatrocentos e oitenta e nove reais) por mês. Data/assinatura:
24/10/2019;GIOVANI TAVARES BRUSCATO, pela Contratante e PATRICK RODRIGUES DE
SOUZA, pela Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 64/2019

CONTRATANTES: Ministério Público Federal, por intermédio da Procuradoria da República
no Rio Grande do Sul, e a empresa EMPRESA DE SEGURANÇA CINDAPA DO SUL LTDA.
OBJETO:MONITORAMENTO E ATENDIMENTO DE SISTEMA ELETRÔNICO DE SEGURANÇA -
ALARME. VIGÊNCIA: 24/10/2019 a 23/10/2020. VALOR: R$ 513,00 (quinhentos e treze
reais) por mês. Data/assinatura: 28/10/2019; GIOVANI TAVARES BRUSCATO, pela
Contratante e FABIANE SCHUTZ, pela Contratada.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 12/2019

A Procuradoria da República no Rio Grande do Sul, PRRS, por meio da
pregoeira, declara vencedora do PE 12/2019, referente a contratação de empresa para